O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do

Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de

Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna

público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de

Gestão nº 29.295.174/58.095.524 – Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão –

TELECONSULTA, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde:

   EXTRATO DE CONTRTAO

PROCESSO Nº 2015001646

CONTRATADO: FONSECA MARTINS

COMERCIO DE GAS LTDA

CNPJ/MF Nº 00.961053/0001-79

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em fornecimento de aguar mineral  – Projeto

TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

.FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de

Licitações e Contratos do IDTECH.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 11.172,00

(onze mil, cento e setenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013000737

CONTRATADO: ESTAL LIMPEZA E

SERVIÇOS GERAIS LTDA

CNPJ/MF Nº 01.834.555/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada em

serviço de limpeza e conservação predial  – Projeto

TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações

e Contratos do IDTECH.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 38.204,99

(trinta e oito mil, duzentos e quatro reais e noventa e

nove centavos)

DO ADITAMENTO: 12 (doze) meses a contar da

data da assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012003349

CONTRATADO: CLIMEST MEDICINA E

SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA -ME

CNPJ/MF Nº 05.958.742/0001-48

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em serviço de segurança e medicina do trabalho,

Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações

e Contratos do IDTECH.

DO ADITAMENTO: 30 (dias) meses a contar da

data da assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001911

CONTRATADO:  TOTVS S/A

CNPJ/MF Nº 53.113.791/0001-22

OBJETO: Contratação de empresa especializada em

sistema de folha de pagamento, ponto eletrônico e

recursos humanos, Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

FUNDAMENTAÇÃO Regulamento próprio da

CONTRATANTE, utilizado para Gestão de

Unidades Hospitalares Estaduais.

ADITAMENTO 12 (doze) meses a contar da data

da assinatura do Instrumento contratual

Alexsandro Jorge Lima

Gerência de Contratos e Licitação – GEC

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6.097 de 10/06/2015.

http://www.idtech.org.br/